
Num . 93 • 7/agosto/200 0

SuietoPasivo Referenda Conc epfo yAno de Valor
CAMPOM ORENO LUIS 0061 2004462 TasasMunicipales99
GAMPOS TORRE S JOSE 006120700629 Depuraci6n de Aguas 21T 99
CANO CAN OJIZMI RO 06100203523 181 R u stica 99
CANO MADRIGAL P EDRORA MO N 006100103938 I B I Ur6ana99
CANOPLATAS AD E LA 006100103099 IBI Urbana 99
CANO PLATAS ADE IA 006 1 20607933 Tasa sMunicip a le s 99
CARMONAALIAGA MANUEL 006 120604535 TasasMu nicipa les99
CARMONAALIAGA MANU EL 006120604536 Tasa sM un icipa les99
CARMONAJE SUS 006100100509 IBI Urhz!na99
CARMONA MEZCUAJESUS 006120604539 Tasa sM unicipal es99
CARN ICEROLOPFZSANTIAGO 006100102636 IB IUrbana99
CARN ICEROLOPEZ SANTIAGO 0061 20100952 Rotlaje de Remoiques99
CARRERO ROf?RIGUEZ ANGELA 006120604565 Tasas M uni ci pal es9 9
CARRERO R CDRIGUEZANGELA 006120700628 Depura cibndeAguas 2°T99
CARRETEROJ IGNACIO 006120703337 Depuraci6n d eAguas 2 °T99
r,A R RETEROVILLEGAS PATROC INIO 006 1 00103964 IBIUrba n a99
CARRIZOESC UDERO M ON SE RRAT 006120607746 Tas asM unicipales 99
CASTANOMORENOA NGEL 00612030 1 719 Ciclomoto res99
CASTELLANA DE INDUSTRIA DE INVERSIONES S006120607856 Tasa sM unicipales99
CAS7 ELlANOS M ORANAT E0F IL0 0061 00104064 IBIUrbaoa99
CANASJOSE 0061 00103079 IBI Ur bana 99
CANASM AYO RDOMOALFON SO 0061001 04461 IBIUrbana99
CEBR IANALA RCONL EONARDO 006100102477 I BIUrbana99
CEREZOPENA LVA E OUARDOLUIS 0061 00400851 I.A .E 99
CHACONCA RRASCOSA EN GRACIA 006 1 2060 1748 T asas M un icipales 99
CISTERNAS MA NTENIMIENTOY REPARACIONSL 006100400515 I .A, E 99
COBO MUNOZAN GEL LU IS 006100401055 I .A .E 99
COBOOSAFILOMENA 006 1 206044688 Tasas Municipales99
COCOSCB 006110400028 Liq . I .A .E .99
COLLLUC H LUI S 0061203001 4 6 Ciclomotores99
C ONTRERASCAM POS CARM EN 0061207IX1635 Depuracion tleAguas 2° T 99
CONTRERASCAMPOSJUAN 006 1 20702896 Depuraci6n de Aguas 21 T99
CONT RERASCONTRE RASJUAN AN TON IO 006100104186 I BI Urbana99
CONT R ERASFERNAN O EZALEJANDRO OQ612066047 16 Ta s as M unicipa les990 4
CON7RERA5 FER NANDEZAL EJAND RO 006 1 20703269 Depurac ion d eAguas 2° T 99
CON TRERASFE RNANDEZA NTON IO 006920703871 Dep uraci6n deAguas 21 T 99
.iiiTR'E:PwS':ERNAUCfZGABRIcI .A 'Xfi120702670 DepuraciondoAguas2730
CONTRERAS FERNANDEZ GABRIELA 006120703435 Depuraciond e Aguas 2°T99
CONTRERASJ UAN 0061 20703339 Depuracio n de Aguas 2°T99
CONTRE RASMORATORAMON 006120703353 Depuraci6n do Aguas 21T 99
CO NT RERASSAN TIAGOANTONIO 006100103813 I6 1 Urbana99
CONTRERAS SANTIAGO ANTONIO 006 1 206Q4721 Tasas M unici pales99
CONTRERAS SANTIAGOCA RMEN 006120703355 Depuraci6n de Aguas 21T 99
CONTRER4SSA NTIAGOMA R IAN 006120703469 Depuraci6ndeAguas 2 ° T 99
COPLAYSL 006120608316 Tasas Munic ipales99
CORTES FERNANDEZ JUAN ANT 006 1 20702568 Depuraci6n de Aguas 21T99
COYM ARASL 006100400979 I .A.E99
COY MARA SL 00610(}4IX1980 I .A.E99
CRESP OPOZO F RANCI SCO 0061 2004736 Tasas Municipales 99
C RUZADOTORREROANDRES 006120604744 Ta s asMunici pales99
CULEBRAS MARTINEZ PETRA 006 100103883 IB I Urbana99
CULEBRAS MARTINEZ PETRA 006 120604747 Tasas Municipales99
DELGADCHUELVESFILOMENA 0061001 02159 I BI U rbana99
DIAZMEC pJOSELUIS 00612060783 1 Tas as Mun icipa les99
DIAZ PARRE N OMCR IPTANA 0061 20604805 Tasas M un icip ale s 99
DIA2 P EINADOJESUS 006120703 234 Depu raci6n de Ag uas2°T99
DIpZTOLDOSJESUS 006100400948 I .A .E99
D IAZTOLDO S J ES U S 0061 206081 29 Tasas Municipales99
DISPLORINSA 006100100410 IBIUrbana99
DIS PROLI MSL 006 1 20604811 TasasMun icipales 99
D 6TRI8U100R ESDE PRODUCTOS DE LIM PI EZA 00 120301702 C idomo lore s99
ENER05A CRISTAN CESAR 006100 10 3946 IBIUrbana99
ESCOBARC 08 0 GUI L LERMO 00 6100100666 I BI Urh ana99
ESCOBARCOBOJ ANTONIO 006 1 20701 1 60 Depu raciondeAguas 2°T99
ESCRiBANQSANZLUl3 0061 2070081 8 Depu raciondeAguas 2° T 99
ESCUDEROCARRIAZOJOSE LUIS 006120301 795 Ciclo motares99
ESCUDEROGARCIAGONZALO 006 1 001033 15 I B IUrbana99
ESCUDEROGARCIAJULIO 006100103384 IB I Urbana99
ESCUDE ROGARCIAJULIO 00661 206O4871 T as as Mu nicip ales99
ESCUDEROGARCIAJULI O 006 1207037 76 Depu r acio ndeAguas 2° T 99
ESCUDERO IZQUIERDO M PILAR 00 6 100 101 145 IAE99
ESCU D EROMART IN EZCELESTINO 0061 20100999 RodajedeRemol ques9 9
ESCUDEROMORENOJLUIS 006120700119 Oep uraci 6nd eAguas2°T99
ESCUDERORODRIG U EZMANUEL 0061 20607641 Ta s as Municip a les99
ESPADARUIZANTONIO 006120301 71 1 Cic lomoiores99

SujetoPasivo
ESPINOSAMORALESJUAN CARLOS
ESPI NOSAYU STE RESTITUTO
ESQUINASLUISMiGUE
EXCAVACIONESESGUDERO EHIJOSSL
E XOJO ESQ U I N AS AU REL I O
EXOJOOSAFRANCISCA
FAYDORESPANASL
FERNANOEZAPIOALEJANDRO
FERNANDEZCASEROJUANFCO
FERNANDEZCASERO JULIO
FERNANDEZCHOCANOADOLFO
FERNANDEZCHOCANOADOLFO
FERNANDE7.r080ALEJANDRINA
FERNANDELJOSE MARIA
FERNANDEZMARTINEZANGELA
FERNANDEZZARCOFLORENCIO
FIORESABADJULIAN
FRANCOESCAPLESANDRES
F R,4iJC0 ESCLAPESANDRES
GARCIA CH ICOTE DEL POZO FLOREN C IA
GARCIAGONZALEZANTOLINA
GARCIAHEREDIAPIEDAD
GARCIAMILLAN JUAN
GARCIA MONTOYAANTONIA
GARCIA RAMI REZANGELA
GARCIARUIZ FELI X
GAS NATURALCIUDAD BUTANO SL
GAS NATURAL CIU DAD BUTANO SL
G IL SAN CH El M IGU EL
GILSANCHEZMIGUEL
GOMEZLARAAMALIA
GONZALEZ GARCIAJOSE LUIS
GONZALEZLARAMARIA
GONZALEZMORENOCONSTANT
GONZALEZMORENO CONSTANTINO
GONZALEZRAMIREZMRTER
CuPlL^,L'7 ROh1ERO MAfdUEL
GONZALEZ ROM ER0 MAN U E L
GONZALEZROMERO MANUEL
GONZALEZ TRONCO LUISA
GRI FO LI MPI EZA COM U N IDAD
GRI FO LIMPIEZACOMUN IDAD
GRIFOLIMPIEZACOMUNIDAD
GRIFO LIMPIEZACOMUNIDAD
GUERRERORUIZFELIX
HEREDIAMUNOZ M ISABEL
HIDALGOCABALLEROJULIO
HIDALGO CABALLEROJUL10
HIDALGO MAROTO MAXIMINO
H IDALGO SAEZM018ES
HUERTASMUNOZANGELLUIS
INDUSTRIASCARNICASMANCHEGASSA
IN STAL;CIONES FRANPA SL
IZQU IERDO MONTE TEODOM IRO
IZQUIERDO MONTETEODOMIRO
IZQUIERDOOLIVAS MIGUELANGEL
IZQUIERDO REILLOJESU S
IZQU I ERDO VAQU ERO ROSA MARIA
JIMENEZ MORALES JULIAN
J IMENEZ RUIZALEJANDRO
JURADOANGEL
JURADOCARNICEROANGEL
JURADOCARNICEROWENCESLAO
JURADOFERNANDEZMIGUELA
JURADOFERNAN DEZ MIGUELANTONIO
JURADQPEWADORAFAEL
JURADO PINTADO RAFAEL
JURAOOPOLOROSA
JURADUSpNCHEZFCOJAVIER
LOPEZAPIOEDUARDO
LOPEZAPIOEDUARDO
LOPEZ CANADAMARIACARMEN
LOPEZGANADAMARIACARMEN
LOPFZCANADA MARIACARMEN
LOPEZCANADAMARIACARMEN

Referencia
006120301817
006120702278 D
0061207()0127 0
006110400022
006100103990
00612(1605Q35
006100400567
006120605048
006120300232
006120703487
012C605065
006120700693
00612EW57
006100104095
006120701057
006120605193
006120605207
006120605214
006120702866
006100203246
006120703482
006120703859
00612M298
06120701365
006120703348
00612030Q292
00610(1102858
006120608298
006120700552
006120700562
006120703463
00612070`1890
006120605335
006120701383
006100104099
006120702132
C~$1C{Yci30
006 120101067
006120605358
006120607655
006120702893
006120703481
006120703878
006120703679
0061104IX0010
006120701374
066100104061
06120703351
006100203433
006120301832
006100102454
O~t0U4C0992
006100401131
006100103273
0061001 03275
006100103953
0061(10200834
006120301658
006100203488
006100109011
006100100555
006120300351
006120605545
006120703787
006120668066
006100100038
00612pG05549
006120700418
00612070332()
006126(15570
00612(1701442
0{16100102955
006100103698
0061206(Y~581
00612005582

O . P./5

Concepto yAnode Valor
Cidomolores 9 9

epuracibndeAguas 2°T 99
epuraciondeAguas 2°T 99

Liq. I .A.E .99
IBI Urbana9 9

Tasas Municipales 99
LA,E99

Tasas Municipales 98
Ciclomcfares 99

DepuraciondeAguas2°T 99
Tasas Municipaies 99

Depuracion deAguas 2°T 99
Tasas Munici pales 99

181Urbana99
)epuraci6n tleAguas 21T99

Tasas Municipales 99
Tasas Municipales 99
Tasas Municipales 9 9

DepuraciondeAguas 2°T99
IBI Rustics 99

Depuracibn deAguas 2°T 99
Depuracibn tleAguas 2°T 9 9

TasasMunicipales 99
Depuraclbn deAguas 2°T 99
DepuraciQn deAguas 2°T99

Ciclomolores99
161Urbaoa99

Tasas Municipales 99
Depuracibn deAguas 2°T 99
Depuracibn deAguas 2°T 99
Depuracibn tleAguas 2°T99
Depuracion deAguas 2°T 9 9

Tasas Municipales 99
Depuracion deAguas 2°T99

IBI Urbana9 9
Depuraci6n deAguas 2°T99

191 Rustica9~
RodajedeRemolques9 9

Tasas Muni cipales 99
Tasas Municipales99

DepuraciondeAguas 2°T99
DepuraciondeAguas 2°T89
DepuraciondeAguas 2°T99
Depuraci5n deAguas 2°T99

Liq . I .A,E .99
DepuracibndeAguas 2° T 99

IBI Urbana99
DepuraciondeAguas 2°T99

IBI Rusfica 99
Ciclomolores99

IBI Urbana 99
I .A,E99
I .A.E9 9

iBl Urbana99
I81 Urbana99
IBI Urbana 99
IBI R6stica99

Ciclomotores99
181 Rustics 99
IBI Urbana 99
IBIUrbana99

Ciclomolores99
Tasas Municipales 99

Depuracibn deAguas 2°T 99
Tasas Municipales 99

181 Urbana 99
Tasas Municipales99

Depuracion de Aguas 21T99
Depuraci6ntleAguas2°T99

Tasas Municipales 9 9
Depuracion de Aguas 2°T99

IBI Urbana99
IBI Urbana99

TasasMunicipa1es99
Tasas Municipales99
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